

**Lucrari de intretinere periodica
si reparatii la drumul local L665
R34 Larga Noua-Rumentev**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01/L665

Valoarea de deviz 1 428 483,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01/L665:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	10,506	57,66	605,78
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,10	57,66	121,09
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,84	57,66	1 259,29
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,625	57,66	93,70
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	362,76	57,66	20 916,74
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,04	57,66	694,23
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,97	57,66	171,25
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	575,96	57,66	33 209,85
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,158	57,66	297,41
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,56	57,66	724,21
11.	9312040019600	Sapator	h-om	22,08	57,66	1 273,13
		Total manopera				59 366,68

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	440,86	1 940,00	855 268,40
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,07	0,00	0,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,45	400,00	1 380,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,526	100,00	52,60
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	25,30	1 940,00	49 082,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,036	7 083,33	255,00
7.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,003	1 750,00	5,25
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,192	7 083,33	1 360,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	7 083,33	85,00
10.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,006	7 083,33	42,50
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,162	75,00	12,15
12.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,002	70,00	0,14
13.	2320187315789	Decofrol	kg	1,44	15,00	21,60
14.	232032260004011	Emulsie	t	1,41	12 500,00	17 625,00
15.	23203226001101	Bitum	t	0,132	12 500,00	1 650,00

16.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,999	2,40	2,40
17.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	750,00	750,00
18.	26611264331011 1	Inel b/a KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,00	916,67	2 750,01
19.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	750,00	750,00
20.	2663102100000	Beton	m3	3,427	1 916,67	6 568,43
21.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,512	1 916,67	981,34
22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,096	950,00	91,20
23.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,975	20,00	39,50
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	51,59	25,85	1 333,61
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,20	36,07	43,28
26.	2873145886801	Cuie cu cap con. Tip A 2,24 x 50 OL34 S2111	kg	0,075	41,50	3,11
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,44	41,50	59,76
28.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,60	25,85	15,51
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,391	0,00	0,00
30.	4100126202818	Apa	m3	0,30	0,00	0,00
Total materiale de construcții						940 227,79

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,26	75,00	94,50
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	8,00	75,00	600,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,63	75,00	47,25
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	11,00	75,00	825,00
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	13,20	620,00	8 184,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,423	550,00	232,65
7.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,348	550,00	191,40
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,798	550,00	438,90
9.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	15,946	5,00	79,73
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,857	485,00	12 055,64
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,857	485,00	12 055,64
12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	13,20	70,00	924,00
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,857	700,00	17 399,90
14.	2952260003000	Excavator	h-ut	0,365	430,00	156,95
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,658	430,00	282,94
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,01	504,95	5,05
17.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,459	70,00	32,13
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,76	56,00	98,56
19.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,76	250,00	440,00
20.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,063	35,00	2,21
21.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,344	294,78	690,96
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,81	339,87	275,29
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,205	310,00	373,55
24.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	1,20	339,87	407,84
Total utilaje de construcții						55 894,09

Total	lei	1 055 488,56
CASM	24,00 %	14 248,00

Cheltuieli de regie	7,00 %	74 881,56
Beneficiul	4,00 %	45 784,72
Total	100,00 +	1 190 402,84
TVA	20,00 %	238 080,56

Total deviz: **1 428 483,40**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)